关于成立学校实验室及危险化学品

安全管理工作领导小组的通知

各系、部、处、室：

为全面落实省委省政府、市委市政府、区委区政府关于

深入开展安全生产专项整治行动的决策部署，切实加强全区

中小学实验室及危险化学品安全管理，坚决遏制和杜绝实验

室及危险化学品安全责任事故发生，经研究，成立学校实验

室及危险化学品安全管理工作领导小组，领导小组成员及主

要职责如下：

一、领导小组成员名单

组 长：贾朝东书记 韩忠宝校长

副组长：戴耀中 党总支委员 副校长

成 员：李立平 实训处主任

马大江 实训处副主任

方明月 信息工程系副主任

杜 艺 商贸服务系副主任

李 浩 机电工程系副主任

刘 轩 汽车工程系副主任

刘善培 对口高考部副主任

杨浩斌 现代加工制造技术实训中心主任

方明月 现代信息技术实训中心主任

周大绕 汽车运用与维修实训中心主任

宗 祥 保卫科科长

全校各实验室管理员和各任课教师

领导小组下设办公室，设在实训处，李立平同志兼任办

公室主任

二、领导小组及领导小组办公室主要工作职责

1.领导小组工作职责：统筹协调全校实验室及危险化学

品安全管理工作，对学校实验室及危险化学品安全管理进行

指导检查，协调解决安全管理工作中的重大问题。

2.领导小组办公室工作职责：及时传达上级部门关于中

小学实验室及危险化学品管理文件、会议等精神及各项工作

要求，制定学校实验室及危险化学品安全管理各项规章制度，

组织开展工作交流、业务培训、督查指导等工作。

3.领导小组各成员工作职责：落实实验室及危险化学品

管理各项工作，健全和执行实验室管理各项规章制度，负责

实验室各项技防、物防建设和管理，对学生进行实验室安全

教育、防护和告知，开展实验室及危险化学品安全管理检查，

并落实安全隐患整改。

江苏省淮安工业中等专业学校

2024 年 9 月 1 日